

Motion: Tävlingskostnadsersättning för gymnaster på högsta nationella och internationella seniornivå

Förslagsställare: Jacob Söderqvist

Motivering:

För att uppmuntra och stödja våra gymnaster som representerar föreningen på den högsta nationella och internationella seniornivån skall föreningen sträva efter att hjälpa gymnasterna med kostnader för att delta i tävlingar. Att tävla på denna nivå kräver en betydande investering av tid och energi, och det är viktigt att våra gymnaster kan fokusera på sin träning och prestation utan att behöva bekymra sig för ekonomiska hinder. Många av de gymnaster motionen anser är i sina tidiga vuxna år och har antingen precis börjat arbeta eller studera vid universitet eller högskola. Genom att erbjuda ekonomisk ersättning för våra gymnaster uppmuntrar vi och skapar vi en möjlighet för dem att stanna fler år inom gymnastiken i vår förening där de kan uppnå sina mål och drömmar samtidigt som de är förebilder för resterande medlemmar.

Förslag:

1. Att föreningen åtar sig att täcka delar av kostnader för tävling för gymnaster som representerar föreningen på tävling på högsta nationella och internationella seniornivå, till exempel anmälningsavgifter, resor, boende, mat och andra relevanta utgifter för tävlingar.
2. Att tävlingskostnadsersättningen gäller för alla gymnaster som är aktivt registrerade medlemmar i föreningen och som har kvalificerat sig för att delta på den högsta nationella och internationella seniornivån.

Genomförande:

För att genomföra detta förslag föreslås följande åtgärder:

1. Skapandet av en tydlig policy och riktlinjer för hur tävlingskostnadsersättning ska administreras och tillhandahållas till berättigade gymnaster.
2. Etablering av en fond eller budgetpost inom föreningens ekonomi som är avsedd för tävlingskostnadsersättning för gymnaster på högsta nationella och internationella senior nivå.
3. Kommunikation av denna policy till alla medlemmar för att säkerställa att gymnasterna är medvetna om de förmåner som tillhandahålls och de krav som måste uppfyllas för att vara berättigade till tävlingskostnadsersättning.

Slutsats:

Genom att anta denna motion visar föreningen sitt engagemang för att stödja och främja sina gymnasters framgångar på den högsta nationella och internationella scenen. Genom att avlägsna ekonomiska hinder för våra gymnaster på denna nivå kan vi uppmuntra och inspirera dem att sträva efter sina bästa prestationer och därigenom stärka föreningens rykte och anseende.

Undertecknat: Jacob Söderqvist

Datum: 20240207

Ort: Danderyd